

Styremøte Jordet JFF 8. Januar 2025

Sted: Jordet samfunnshus 19-21

Tilstede: Arne, Jørn, Henrik, Siw, Hilde, Hroar, Jan

Gjennomgang av referat fra siste styremøte med kommentarer/info:

- Søknad opp mot frifondsmidler ble sendt innen 1. november og vi har fått innvilget 70 000 kroner til aktiviteter for barn og ungdom det kommende året.
- Vi er godt i gang med aktiviteter dette frifondsåret og Marte har lagt ut og vil legge ut aktiviteter i aktivitetskalender på vår hjemmeside. Viktig med god annonsering og at vi hjelper til med å dele aktivitetene i sosiale medier.
- Bildekavalkade til årsmøtet har Marte ordnet. Husk å sende inn oversikt over dugnadsinnsats fra de enkelte utvalg og medlemmer som har gjort en betydelig innsats. Viktig at vi formidler godtgjørelse for dugnadsinnsatsen som legges ned i foreningen i forbindelse med årsmøtet. Ev lage en egen nyhetssak på dette.

Gjennomgang av årsplan og justering av aktiviteter opp mot frifond og øvrige aktivitetsmidler. Årsplanen gjøres klar og legges frem for årsmøtet for godkjenning. Søknader opp mot kvinneaktivitetsmidler, fiskesommer, familieaktivitetsmidler og ev introjaktmidler er ikke ute enda. Søker midler når dette blir tilgjengelig.

Mye aktivitet for barn og ungdom. Vi drøftet behovet for å styrke barne- og ungdomsgruppa. Barne- og ungdomsutvalget har i dag kun leder. Ingen utvalgsmedlemmer. Vi ser et behov for å styrke barne- og ungdomsgruppa i foreningen. Styret drøfter før årsmøtet en løsning med valgkomiteen.

Nærstående aktiviteter er skyting for barn/ungdom/kvinner og for jegere begge kjønn onsdager fremover. Forslag om å kombinere skytingen i Jordet samfunnshus med simulator som monteres i kjeller ved inngang til skytehall. Arne setter opp skytesimulatoren og vi gjennomfører opplæring i bruk av simulatoren mandag 13. januar.

Årsmøte avholdes i skytterhuset på Tenaasen skytebane torsdag 13. februar klokken 19.00

Arne lager innkalling til årsmøtet, sender på mail til Marte som publiserer på hjemmeside og i sosiale medier. Årsmøteinnkalling publiseres også på plakattavlene i Jordet og på Slettås.

Regnskapet for 2024 er fullført. Jan presenterte i korte trekk for styret. Sender til revisjon med det første.